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Kommepueckoe npeasoxenue ot 10.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: IloBepxHocTHast HacocHasi craHnusi Karcher BP 3 Home&Garden (1.645-353)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-

nasosy/ karcher bp 3 home garden 1 645 353
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Onucanue

[ToBepxnoctHas HacocHas cranius Karcher BP 3 Home&Garden (1.645-353) ot kommanuu [Ipom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana I'epmanus
[IpousBoaurens Kwurait
ITpousBon. n1/mMunl1? 55
MomtHaocTh, BT 800
Hanpsioxenue cetn, B 220B
Max Hanop, M 40
Pabouas rmyOunHa, M 8

Max temm. sxkuakoctu, °C 35

@ TIOJICOETUHEHUS, TIOUM 1


https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/_karcher_bp_3_home_garden_1_645_353
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Knacc 3amuTel
Marepuan Hacoca
KauecTBO BOIBI
3ammra OT CyXoro xojaa
VcraHOoBKa Hacoca
lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

KO,I[ IMPOU3BOAUTCIIA

P44
[Inactuk
Uucras

Ha
I'opusoHTanpHas
50x23,5x30
50

30

23.5

11

1 ron
1.645-353

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YboenurenpHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



